
Na temelju članka 94. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
4/09.), gradonačelnik je dana 24. kolovoza 2009. godine donio 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
 

1. Daje se suglasnost na sniženje cijene usluge gospodarenja otpadom za 
kućanstva s 0,60 kn/m2 na 0,59 kn/m2, odnosno za 1,67%. 

 
2. Daje se suglasnost za sniženje cijena za posebne skupine korisnika usluge 

prema članku 5. Odluke o načinu obračuna troškova gospodarenja otpadom iz 
kućanstva na sljedeći način: 

- sniženje cijene s 0,48 kn/m2 na 0,47 kn/m2, odnosno za 2,08% korisnicima 
usluge s najviše 2 člana kućanstva, te korisnicima usluge za vikend objekte, 
odnosno objekte u kojima nitko stalno ne boravi, a vlasnik živi izvan područja 
Grada Buzeta, te 

- sniženje cijene s 0,30 kn/m2 na 0,29 kn/m2, odnosno 3,33% korisnicima 
usluge za vikend objekte, odnosno objekte u kojima nitko stalno ne boravi, a 
vlasnik živi na području Grada Buzeta. 

 
3. Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 
 
KLASA: 363-01/09-01/81 
Urbroj: 2106/01-03-09-3 
Buzet, 24. kolovoza 2009. 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
mr. sc. Valter Flego 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 
         GRAD BUZET 
    GRADONAČELNIK 
KLASA: 340-01/09-01/17 
URBROJ: 2106/01-03-09-1 
Buzet, 12. kolovoza 2009. 
 

Na temelju odredbi članaka 14. i 33. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada 
Buzeta“, broj 4/09.), Gradonačelnik Grada Buzeta donosi 
 

ODLUKU 
o regulaciji prometa povodom organizacije proslave 

Dana Grada Buzeta „SUBOTINA 2009“ 
 

Članak 1. 
Povodom održavanja Dana Grada Buzeta „SUBOTINA 2009.“ radi omogućavanja odvijanja 
manifestacije od 12. rujna 2009. godine u 8,00 sati do 13. rujna 2009. godine u 9,00 sati za 
sav promet osim za pješake zatvaraju se sljedeće ulice:  

 Trg Fontana i svi prilazi Trgu Fontana, 
 Ulica II. istarske brigade od Narodnog doma do skretanja prema zgradi Dječjeg vrtića. 

 
Članak 2. 

Dana 13. rujna 2009. godine radi održavanja manifestacije „Subotina po starinski“ zabranjuje 
se parkiranje za sva vozila na području Starog grada, uključujući parkiralište kod groblja, u 
vremenu od 7,00 - 24,00 sati. 
 

Članak 5. 
Dana 13. rujna 2009. godine zabranjuje se prometovanje u Starom gradu i Ulici 1. maja u 
vremenu od 10,00 - 24,00 sati za sva vozila osim onih kojima će se organizirano prevoziti 
posjetitelji manifestacije „Subotina po starinski“. 
 

Članak 6. 
Regulaciju prometa propisanim prometnim znakovima izvršit će podnositelj zahtjeva, tvrtka 
„Park“ d.o.o. Buzet. 
 

Članak 7. 
Nakon isteka navedenih vremena ove Odluke subjekt iz članka 6. ove Odluke dužan je 
ukloniti svu privremenu prometnu signalizaciju. 
 
 

GRADONAČELNIK 



 

                                                                           mr. sc. Valter Flego 
 
Dostaviti: 

1. PARK d.o.o. Buzet, Sportska 1  
2. Policijska postaja Buzet, 
3. Komunalni redar, 
4. Arhiva, ovdje. 


